

民國112年第1季

單位：新台幣仟元

會計項目	112年01月01日至112年03月31日		111年01月01日至111年03月31日	
	金額	%	金額	%
營業收入合計	765,449	100	529,532	100
營業成本合計	416,743	54.44	266,909	50.4
營業毛利（毛損）	348,706	45.56	262,623	49.6
營業毛利（毛損）淨額	348,706	45.56	262,623	49.6
營業費用				
推銷費用	52,084	6.8	47,425	8.96
管理費用	30,070	3.93	27,851	5.26
研究發展費用	60,794	7.94	58,876	11.12
預期信用減損損失（利益）	0	0	-18,345	-3.46
營業費用合計	142,948	18.68	115,807	21.87
營業利益（損失）	205,758	26.88	146,816	27.73
營業外收入及支出				
利息收入	1,390	0.18	82	0.02
其他收入	4,575	0.6	544	0.1
其他利益及損失淨額	6,181	0.81	17,811	3.36
財務成本淨額	4,395	0.57	2,152	0.41
採用權益法認列之關聯企業及合資損益之	10,040	1.31	3,659	0.69
營業外收入及支出合計	17,791	2.32	19,944	3.77
稅前淨利（淨損）	223,549	29.2	166,760	31.49
所得稅費用（利益）合計	44,306	5.79	38,998	7.36
繼續營業單位本期淨利（淨損）	179,243	23.42	127,762	24.13
本期淨利（淨損）	179,243	23.42	127,762	24.13
其他綜合損益(淨額)				
採用權益法認列之關聯企業及合資之其	34,710	4.53	-52,934	-10
不重分類至損益之項目：	34,710	4.53	-52,934	-10
國外營運機構財務報表換算之兌換差	-68	-0.01	435	0.08
額				
採用權益法認列之關聯企業及合資之其	-1,119	-0.15	4,562	0.86
後續可能重分類至損益之項目：	-1,187	-0.16	4,997	0.94
其他綜合損益（淨額）	33,523	4.38	-47,937	-9.05
本期綜合損益總額	212,766	27.8	79,825	15.07
淨利（損）歸屬於：				
母公司業主（淨利／損）	179,243	23.42	127,662	24.11
非控制權益（淨利／損）	0	0	100	0.02
母公司業主（綜合損益）	212,766	27.8	79,717	15.05
非控制權益（綜合損益）	0	0	108	0.02
基本每股盈餘				
繼續營業單位淨利（淨損）	2.31		1.65	
基本每股盈餘	2.31		1.65	
稀釋每股盈餘				
繼續營業單位淨利（淨損）	2.29		1.63	
稀釋每股盈餘	2.29		1.63	